## De omnibus sanctis

Felicia sunt virginū cōnubia tot miliū. agnum q̄ sine macha  
la duce sequuntur vrsula. Quarum orationibus felices cum  
felicibus pace fruamur sedula per seculorum secula.

Laudat autor sanctaz vrginū cū xp̄o sp̄enso cōnubia. p̄cludēdo canticū  
suū cū directione petitionis ad easdē dices (cōnubia) i. copule vel p̄iūcti  
ones (tot miliū vrginū sunt felicia. q̄) sc̄ vrgines (sequuntur agnū sine macha  
cula). i. xp̄m (duce). i. ducēre eas (vrsula. q̄). s. vrginū (orōnibz). i. intercessi  
onibz. nos (fruamur pace sedula). i. sempiterna (p̄ secula seculozuz). i.  
semp. ex̄st̄es (felices). i. beati (cū felicibz) sc̄ vrginibz. Norādū q̄ legit  
in passionali. p̄ miraculo q̄ quidā abbas ip̄etravit corpus vni<sup>9</sup> virginis  
ab abbatisa monasterii Loloñ. carūdē virginū. pm̄it̄es q̄ illud in capsā  
argētra reuerēter in sua ecclēsia collocaret. Sz cū p̄ annū integrū in capsā  
lignea faciūset qdā nocte cū abbas cū suo p̄uetu matutinas cantaret. cor  
pus illud de altari dsc̄edit. z ante altare reuerēter se inclinās. p̄ mediū eo  
rū omibz ipsis vidētibz recessit. Abbas iḡit ad capsam currēs. z ipsaz va  
tuam inueniens p̄perauit et abbatissē rem geltam per ordinem intrincauit  
Pergentesq; ad locum vbi corpus virginis acceperunt illud ibidem in  
venerunt. Cum autem abbas veniam quereret. z idem corpus virginis  
peteret. certissime promittens sibi capsam preciosaz facturum nullaten⁹  
impertravit. Sed o nra quis tot⁹ exercitus numerus virginū nūcū  
patur. hoc tñ nō tm̄ est intelligendū de sexu feminino. qz plures episcop  
i z alij sancti martyres interficiunt qui etiam castam vitā duxerūt. Sed  
pter excellentiam. qz maxima multitudo fuerunt virguncule. ideo exercit⁹  
virginum nuncupatur. Porest etiam dici q̄ p̄terea dicitur exercit⁹  
virginum. qz beata Ursula fuit informatrix z principalis instauratrix hu  
ius sanctissimi exercitus. Hinc est q̄ ho diocena die in cimiterio vbi reliquie  
sanctorum virginum requiescent nullus p̄orest sepeliri. quia si aliq̄s ibi se  
peliretur clauso tumulo in crastinum super terram apparet. quia hec terra  
de corporibz sanctorum virginum creditur sanctificata.

O Dnes sancti seraphin cherubin throni quoq; domi  
nationesq;. Principatus potestates virtutes. Ar  
changeli angeli vos decet laus et honores.

Nic autor consequenter describit aliud canticū quod generaliter resp̄i  
cit celebritatem omnium sanctorum sub vna festivitate eorum memoriam  
reuocando. Et diuiditur in duas partes. In quarū prima commendat  
omnes sanctos angelos iuxta nouem choros eozundem. dirigendo p̄ces  
ad eosdem. In sc̄da dirigit petitiones ad omnes sanctos qui vicitis terre  
nis dei gratia angelorum consortes effecti sunt. sc̄da ibi. Vos quos dei  
dicens O (omnes sancti) sc̄z in celo existentes (seraphin) id est angeli de  
choro seraphin (cherubin) id est angeli de choro cherubin (throni). i. ang  
eli de talis choro (quoq;) p̄ro et (dominationes) tales angeli (b) p̄ro et